

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	04011800336110/401180000004/276
GTIN der Artikeleinheit	04011800336110
Gültig-ab Datum (-zeit)	12.10.2016 00:00
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4011800000004
Datenverantwortlicher: Name	Schwartauer Werke
Artikelkurzbezeichnung (de)	Coffee Shop Caramel 650ml
Basisartikel	Ja (true)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	06.02.2017 00:00
Liefereinheit	Nein (false)
Fakturiereinheit	Nein (false)
Bestelleinheit	Nein (false)
Konsumenteneinheit	Ja (true)
Community	Germany (DE)
Artikelebene	Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national)	Obstsaftkonzentrate (Obstdicksäfte) und -sirupe (1147)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	10000044
<i>Rechtliche Produktkategorie</i>	
<i>Rechtliche Produktkategorie (Nr.:1 / 999)</i>	
Rechtliche Produktkategorie	Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen (Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. für Allergene, Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Biozid	Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich	Nein (false)
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)
Kaffeesteuerpflichtig	Nein (false)
<i>Importklassifikation</i>	
<i>Importklassifikation (Nr.:1 / 999)</i>	
Importklassifikation: Wert	21069098
Importklassifikation: Art	8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von Informationen und Erstellung von Statistiken über den Warenverkehr zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)
<i>Nettofüllmenge</i>	
<i>Nettofüllmenge (Nr.:1 / 999)</i>	
Nettofüllmenge	650
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Milliliter (MLT)
Bruttogewicht	946
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettogewicht	889
Nettogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht	Ja (TRUE)
<i>Hersteller</i>	
<i>Hersteller (Nr.:1 / 999)</i>	
Hersteller: Name	SCHWARTAUER WERKE GmbH & Co. KG
Hersteller: GLN	4011800000004
Markenname	Schwartau
Submarke	Schwartau Coffee Shop
Markeninhaber: GLN	4011800000004
Markeninhaber: Name	SCHWARTAUER WERKE GmbH & Co. KG
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung</i>	
<i>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1 / 999)</i>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Karamell-Sirup
Artikelkurzbezeichnung (de)	Coffee Shop Caramel 650ml
Funktionsbezeichnung (de)	Kaffeesirup
<i>Artikelbezeichnung</i>	
<i>Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)</i>	
Artikelbezeichnung	Schwartau Coffee Shop Caramel Sirup 650ml
<i>Variante</i>	

04011800336110/401180000004/276

<i>Variante (Nr.:1 / 999)</i>	
Variante	''''
Verwendungshinweise für den Konsumenten	
<i>Verwendungshinweise für den Konsumenten (Nr.:1 / 999)</i>	
Verwendungshinweise für den Konsumenten	Dosierungsempfehlung: 1-2 EL bzw. 1-2 Pumphübe pro Kaffee.
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	
<i>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.:1 / 999)</i>	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Geöffnete Flasche bei Raumtemperatur lagern. Nicht im Kühlschrank aufbewahren.
Kontaktinformation für Konsumenten	
<i>Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.:1 / 999)</i>	
Kontaktname Inverkehrbringer	Schwartauer Werke
Kontaktadresse Inverkehrbringer	D-23608 Bad Schwartau
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien	
<i>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.:1 / 999)</i>	
Datei: Code der Art	Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	https://www.schwartau-handel.de/
MediaVS-Dateiformat	text/html
MediaVS-Fehler	Download ok
MediaVS-Dateigröße	0
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit	Byte (AD)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

<i>Ursprungsland des Artikels: Code</i>	
<i>Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)</i>	
Ursprungsland des Artikels: Code	Deutschland (276)
Chargenführung	Ja (true)
<i>Datumsangabe auf Verpackung: Art</i>	
<i>Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)</i>	
Datumsangabe auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	360
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

<i>Nährwertinformationen</i>	
<i>Nährwertinformationen (Nr.:1 / 50)</i>	
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße	100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit	Milliliter (MLT)
Energie [kcal]	387
Energie [kJ]	1645
Energie: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett (FAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate (CHOAVL)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	96,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

<i>Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	79,9
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Eiweiß (PRO-)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Kleiner als (<) - Zu klein für genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)
<i>Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Salz Äquivalent (SALTEQ)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,02
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
<i>Nährwertangaben (Nr.:7 / 50)</i>	
Nährwertangaben: Bestandteil	Ballaststoffe (FIBTG)
<i>Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)</i>	
Nährwertangaben: Wert	0,0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Messgenauigkeit	Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung	Ja (true)
<i>Zutatenliste</i>	
<i>Zutatenliste (Nr.:1 / 999)</i>	
Zutatenliste	Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Wasser, Invertzuckersirup, Karamellzuckersirup 3%, natürliches Aroma, Verdickungsmittel Xanthan, Säuerungsmittel Weinsäure, Salz.

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS	Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	253
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	72
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	72
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.:1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation

<i>Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Flasche (BO)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister	DE4730172689665
Preisangabe auf der Verpackung	Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Korrektur (COR)
Übergeordneter Status	SENT
Freigabe Status	Ja (true)
Aktion erforderlich	Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet	Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen	6
Letztes Bewegungskennzeichen	Korrektur (COR)
Item Formerly Released	Ja (true)
Auf Validierungs-Taskliste	Nein (false)

04011800336110/4011800000004/276

Erstellt von	user1/4011800000004
Erstellt am	11.10.2016 13:18
Letzte Änderung von	mmerten/4011800000004
Geändert am	14.06.2024 08:37
Letzte Änderung durch Benutzer	mmerten/4011800000004
Letzte Änderung durch Benutzer am	14.06.2024 08:37

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels	04011800336103/4011800000004/276
GTIN der Artikeleinheit	04011800336103
Gültig-ab Datum (-zeit)	12.10.2016 00:00
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4011800000004
Datenverantwortlicher: Name	Schwartauer Werke
Artikelkurzbezeichnung (de)	Coffee Shop Caramel 6x650ml
Basisartikel	Nein (false)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	06.02.2017 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	3006399
Liefereinheit	Ja (true)
Fakturiereinheit	Ja (true)
Bestelleinheit	Ja (true)
Konsumenteneinheit	Nein (false)
Community	Germany (DE)
Artikelebene	Karton (CASE)
Zusätzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant	3006399
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	10000044
Bruttogewicht	5833
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Markenname	Schwartau
Submarke	Schwartau Coffee Shop
Artikelkurzbezeichnung (de)	Coffee Shop Caramel 6x650ml
Funktionsbezeichnung (de)	Kaffeesirup
Artikelbezeichnung	
<i>Artikelbezeichnung (Nr.:1 / 999)</i>	
Artikelbezeichnung	Schwartau Coffee Shop Caramel Sirup 6 x 650ml

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

<i>Datumsangabe auf Verpackung: Art</i>	
<i>Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)</i>	
Datumsangabe auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	360
Mengenvariabler Artikel	Nein (false)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe	264
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	156
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	230
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.:1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)
<i>Verpackungsinformation</i>	
<i>Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Tablett / Tray (PU)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Palettenkennzeichen	Palette 800 X 1200 mm (11)
Palettennutzung: Bedingungen	Rückgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
Transportstapelfaktor	1
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette	75
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette	3
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor	1
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht	457480
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit	Gramm (GRM)
Case Level Non GTIN: Höhe	942

04011800336103/4011800000004/276

Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Breite	800
Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Tiefe	1200
Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Korrektur (COR)
Übergeordneter Status	PUBLISHED
Freigabe Status	Ja (true)
CIC Status	SOMETHING_TODO_CONTAINS_ERROR
Aktion erforderlich	Ja (true)
Exception empfangen	Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet	Ja (true)
Anzahl verknüpfte digitaler Anlagen	0
Letztes Bewegungskennzeichen	Korrektur (COR)
Item Formerly Released	Ja (true)
Auf Validierungs-Taskliste	Nein (false)
Erstellt von	user1/4011800000004
Erstellt am	11.10.2016 13:25
Letzte Änderung von	admin
Geändert am	15.04.2024 13:41
Letzte Änderung durch Benutzer	mmerten/4011800000004
Letzte Änderung durch Benutzer am	15.04.2024 12:15